
ASTRA BARGAS - TOLEDO

HORARIO AUTOBUSES PARQUE COMERCIAL ABADÍA

BARGAS 9:00 10:00 11:00 12:00 14:15 16:30 18:30 
Instituto de Bargas  9:01 10:01 11:01 12:01 14:16 16:31 18:31 
Urb. Santa Clara  9:03 10:03 11:03 12:03 14:18 16:33  18:33 
Urb. Las Perdices 9:05 10:05 11:05 12:05 14:20 16:35  18:35 
Urb. Los Cantos  9:08 10:08 11:08 12:08 14:23 16:38 18:38 
Urb. Los Nogales 9:10 10:10 11:10 12:10 14:25 16:40 18:40 
P. Comercial Abadía   - 10:12 - 12:12 -  16:42 -
TOLEDO (Est. Autobuses) 9:15 10:15 11:15 12:15 14:30 16:45 18:45 
TOLEDO (C/ Alfonso VI) 9:17 10:17 11:17 12:17  14:32 16:47  18:47 
TOLEDO (Reconquista) 9:19 10:19 11:19 12:19 14:34 16:49  18:49 
TOLEDO (Hospital)  9:21 10:21 11:21 12:21 14:36  16:51  18:51 
P. Comercial Abadía 9:28 - 11:28 - 14:43  - 18:58 
Urb. Los Nogales 9:30 10:30 11:30 12:30  14:45 17:00 19:00
Urb. Los Cantos  9:32 10:32 11:32 12:32 14:47 17:02 19:02 
Urb. Las Perdices 9:35 10:35 11:35 12:35 14:50   17:05  19:05 
Urb. Santa Clara  9:37 10:37 11:37 12:37 14:52  17:07  19:07 
Instituto de Bargas  9:39 10:39 11:39 12:39 14:54  17:09 19:09 
BARGAS 9:40 10:40 11:40 12:40 14:55  17:10  19:10

 10:15  11:15  12:15  14:00  17:00  19:00  20:45 
 10:16  11:16  12:16  14:01  17:01  19:01  20:46
 10:18  11:18  12:18  14:03  17:03  19:03  20:48
 10:20  11:20  12:20  14:05  17:05  19:05  20:50
 10:23  11:23  12:23  14:08  17:08  19:08  20:53
 10:25  11:25  12:25  14:10  17:10  19:10  20:55
 10:27  11:27  12:27  14:12  17:12  19:12  20:57
 10:30  11:30  12:30  14:15  17:15  19:15  21:00
 10:32  11:32  12:32  14:17  17:17  19:17  21:02
 10:34  11:34  12:34  14:19  17:19  19:19  21:04
 10:36  11:36  12:36  14:21  17:21  19:21  21:06
 10:43  11:43  12:43  14:28  17:28  19:28  21:13
 10:45  11:45  12:45  14:30  17:30  19:30  21:15
 10:47  11:47  12:47  14:32  17:32  19:32  21:17
 10:50  11:50  12:50  14:35  17:35  19:35  21:20
 10:52  11:52  12:52  14:37  17:37  19:37  21:22
 10:54  11:54  12:54  14:39  17:39  19:39  21:24
 10:55  11:55  12:55  14:40  17:40  19:40  21:25

LUNES A VIERNES LABORABLES SÁBADOS LABORABLES

NOTA: Excepto las salidas de las cabeceras, los restantes horarios son aproximados, variarán en función del tráfi co que encuentre el autobús.

* Los domingos y festivos de cierre no habrá autobús en el Parque Comercial.

RECORRIDO
ZOCODOVER - CEMENTERIO - ABADÍA Zocodover - Cementerio - Abadía

Línea 14
Horario de Lunes a Domingo*

 Corralillo de San Miguel  Corralillo de San Miguel
 Calle de la Paz  Cuesta Carlos V
 Cardenal Tavera (La Vega)  Cardenal Tavera (La Vega )
 Marqués de Mendigorría (juzgados)  Marqués de Mendigorría (Colegio)
 Paseo San Eugenio (IES El Greco)  Marqués de Mendigorría, 9
 Paseo San Eugenio (Cementerio puerta principal)  Paseo San Eugenio (IES El Greco)
 Paseo San Eugenio (Cementerio puerta lateral)  Paseo San Eugenio (puerta principal)
 Avda Francia (Convento)  Paseo San Eugenio (puerta lateral)
 Avda Francia (Frente Colegio)  Avda Francia (Frente Convento)
 Avda Francia (Consejería Sanidad) Avda Francia (Col. Ciudad de Nara)
 Avda Francia (Col. Ciudad de Nara)  Avda Francia (Consejería Sanidad)
 Avda Francia (Frente Convento) Avda Francia (Frente Colegio)
 Centro Comercial Abadía Avda Francia (Convento)
  Centro Comercial Abadía

 Zocodover  Abadía
 7:00  7:40
 8:20  9:00
 9:40  10:20
 11:00  11:40
 12:20  13:00
 13:40  14:20
 15:00  15:40
 16:20  17:00
 17:40  18:20
 19:00  19:40
 20:20  21:00
 21:40  22:20

parquecomercialabadia.com


